
1/2 

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr Sprinzl 

Vedoucí bakalářské práce:       RNDr. Jakub Trojan, MSc 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Nové formy vzdělávání obyvatelstva v oblastech krizového 

managementu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce se zabývá problémem dynamizace vzdělávacího procesu moderními 

technologiemi. Ze širokého spektra možností si P. Sprinzl zvolil možnosti e-learningového 

kurzu na příkladu vlastního návrhu funkčního kurzu BOZP. 

 

Teoretická část práce velmi zeširoka diskutuje nové nástroje vzdělávání a postupuje korektně 

od obecných tezí ke konkrétním. Je však v kontextu rozsahu celé práce poměrně zdlouhavá a 

místy informačně naddimenzovaná. Autor mohl s ohledem na inovativní téma využít také 

větší množství zahraniční literatury. 

 

V praktické části je představena základní funkcionalita e-learningového systému Moodle. 

Standardní popis manuálového typu autor osvěžil zaostřením na prvky pro tvůrce kurzů a 

doplnil anketou zjišťující stav vzdělávání v oblasti BOZP. Na rozdíl od jiných prací zde 

anketa není samoúčelná – autor na podkladě výsledků navrhuje funkční kurz BOZP splňující 



2/2 

všechny náležitosti pro využití ve firemním prostředí, včetně evaluačního testu interaktivních 

prvků. Jedná se o originální výstup hodný zvláštního zřetele. Komplexnost výstupu je 

doplněna user-testingem, z něhož autor čerpal podklady pro další optimalizaci kurzu. 

 

Autor přistupoval v průběhu psaní bakalářské práce k úkolům velmi svědomitě, řádně a 

efektivně konzultoval a plnil stanovený harmonogram. Bakalářská práce není plagiátem a 

autor v ní i korektně cituje. Po formální stránce bych vytkl místy beletrističtější charakter 

textu s občasné překlepy. 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


